
  UCHWAŁA 802/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  28 października 2015 ROKU 

 

 

 

W SPRAWIE:  

odwołania  Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego                 

w Kielcach 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 48 ust.5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej                             

( j.t.Dz.U.2015.618)  oraz § 13 ust.2  Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje  się Radę Społeczną Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego                     

w Kielcach  w składzie: 

Przewodniczący:  

      Pan Adam Jarubas. 

Członkowie: 

1/. Pan Marcin Ożóg  - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

2/.Pan Waldemar Wrona   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3/. Pan Sławomir Marczewski  - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

4/.Pani Inez Romaniec - przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                              

 

 

Marszałek  

                                                                                                             Województwa Świętokrzyskiego  

 

         Adam Jarubas 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

     Zgodnie z podjętą uchwałą Nr XII/182/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia      

10 lipca 2015 roku w sprawie połączenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach z Wojewódzkim Szpitalem 

Zespolonym w Kielcach – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego jest zobowiązany 

do złożenia wniosku o wykreślenie Zakładu Przejmowanego z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą oraz z Krajowego Rejestru Sądowego. 

    Jednak przed złożeniem ww. wniosku musi nastąpić odwołanie organów Zakładu 

Przejmowanego m.in.  Rady Społecznej. 

Zgodnie z art. 48 ust.5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  ustawy o działalności leczniczej 

( t.j. Dz.U. 2015.618 ) – Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 

posiedzenie podmiot tworzący (…). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


